Benedictio (OV 269; Em 30, 810; Br Goth 74)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Agnus Dei, qui olim venit peccata tollere mundi,
 auferat a vobis omnem colluvionem delicti.

R/ Amen.

Et qui venit redimere, quod perierat,

ad hoc veniat, ut redempta non puniat.

R/ Amen.

Quo cum illo, in quo fidem vestram dirigitis,
gaudium perpetuum, cum venerit, habeatis.

R/ Amen.

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,
qui cum Deo Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Feria VI sextae hebdomadae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476;
T35.4, 811; T35.5, 87)

(Cfr. Ps 3,2.4)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem
Domine, susceptor meus es.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem Do-
mine, susceptor meus es.

Collecta de Psalmo III

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Missa

Antiphona (Br Goth 112)

(Cfr. Is 11,1-2; Ps 109,2)

Exiet virga de radice Iesse, et flos de radice eius ascendet,

et requiescat in eo Spiritus Domini,
spiritus sapientiae septiformis.

V/ Virgam virtutis tuae emittet Dominus ex Sion;
dominare in medio inimicorum tuorum.

R/ Et flos de radice eius ascendet,
et requiescat in eo Spiritus Domini,
spiritus sapientiae septiformis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et flos de radice eius ascendet,
et requiescat in eo Spiritus Domini,
spiritus sapientiae septiformis.

Oratio (OV 47; Em 30, 85; Br Goth 112)

Ex radice Iesse exiens virga, credentem tibi populum salva,
et spiritum septiformem in eis infunde:
ut, qui in salutem venisti nasciturus in terris,
gloriosum nomen tuum in eis,
qui te deprecantur, ostendas.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (Br Goth 112)

(Is 34,1; Ps 46,2)

Attendite, gentes, et audite, et auribus percipite;
audiat terra, et plenitudo orbis, et omne germen eius:
quia Dominus salvator noster venit.

V/ Omnes gentes plaudite manibus;
iubilate Deo in voce exultationis.

R/ Quia Dominus salvator noster venit.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia Dominus salvator noster venit.

Oratio (Br Goth 112)

Domine Iesu Christe, fac nos accedere ad te:
 tribue nobis donum misericordiae tuae;
 ut, qui facie tuae praestolamur praesentiam,
 meritorum nostrorum evadamus tormenta.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (Br Goth 112; AL 28; Em 30, 209)

(Ps 104, 1; Ps 147,7)

Ecce procedit verbum de throno Dei,
 confitemini Domino, et laudem dicite illi,
 quoniam venit, et dies Domini magna, et praeclera valde.

V/ Qui emittit verbum suum, et liquefacit eam;
flavit spiritus eius, et fluent aquae.

R/ Quoniam venit, et dies Domini magna, et praeclera valde.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quoniam venit, et dies Domini magna, et praeclera valde.

Oratio (OV 65; Em 30, 210; Br Goth 112)

Procedens de throno Dei Patris unicum Verbum,
 salva filios hominum:
 ut, confitentes tibi laudemque dicentes,
 cum magna dies illa adventus tui advenerit,
 per hoc quod de te modo credimus,
 ab aeternis tunc suppliciis eruamur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (Br Goth 112-113)

(Is 48,15)

Ecce orietur nobis Princeps de semine Iuda,
 et apparebit omnium gentium Dominus:
 in excelsis revelabitur claritas regni eius
 ad conterendam virtutem inimicorum suorum.
 Et dabit requiem omnibus timentibus se.
V/ Ego locutus sum et vocavi eum, et adduxi eum.
R/ Et dabit requiem omnibus timentibus se.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et dabit requiem omnibus timentibus se.

*Psalmus L**Antiphona* (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
 quique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
 per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
 ut redimeres saeculum;
 da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
 ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
 ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
 salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 852; AL 84)

(Is 56, 1-8a)

Antiphona (Br Goth 852; AL 84)

(Is 56,1)

Iuxta est salus mea ut veniat, et iustitia mea ut reveletur, ait Dominus.

Haec dicit Dominus: * “Custodite iudicium et facite iustitiam,

quia iuxta est salus mea, ut veniat, * et iustitia mea ut reveletur”.

Beatus vir, qui facit hoc, * et filius hominis, qui apprehendit istud,

custodiens sabbatum, ne polluat illud, * custodiens manum suam, ne faciat omne malum.

Et non dicat filius advenae, qui adhaeret Domino, * dicens: “Separatione dividet me Dominus a populo suo”.

Et non dicat eunuchus: * “Ecce, ego lignum aridum”.

Quia haec dicit Dominus eunuchis: * “Qui custodierint sabbata mea

et elegerint, quae ego volui, * et tenuerint foedus meum,

dabo eis in domo mea et in muris meis * locum et nomen meum a filiis et filiabus:

nomen sempiternum dabo eis, * quod non peribit.

Et filios advenae, qui adhaerent Domino, ut colant eum, * ut diligent nomen Domini, ut sint ei in servos,

omnes custodientes sabbatum, ne polluant illud, * et tenentes foedus meum,

adducam eos in montem sanctum meum * et laetificabo eos in domo orationis meae:

holocausta eorum et victimae eorum * placebunt mihi super altari meo,

quia domus mea domus orationis * vocabitur cunctis populis”.

Ait Dominus Deus, * qui congregat dispersos Israel.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Iuxta est salus mea ut veniat, et iustitia mea ut reveletur, ait Dominus.

*Oratio de cantico**Psalmus matutinarius* (Br Goth 64)

(Ps 42, 3)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Ipsa me deduxerunt,
 et adduxerunt in montem sanctum tuum,
 et in tabernacula tua.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

*Psalmi laudate 148-150**Antiphona de psalmis* (Br Goth 61, 64-65, 68, 73, 192, 205, 296, 413)

(Ps 150,1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
 eum in firmamento virtutis eius, alleluia.*(Ut in ordinario in officio feriali)**Ant.* Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
 eum in firmamento virtutis eius, alleluia.*Lectio* (Br Goth 90)

(Is 42,10-16)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Cantate Domino canticum novum, laus eius ab extremis terrae;
 qui descenditis in mare et plenitudo eius, insulae et habitato-
 res earum.

Exsultent desertum et civitates eius, vici quos habitat Cedar.

Iubilent habitatores Petrae, de vertice montium clament.

Ponant Domino gloriam et laudem eius in insulis nuntient.

Dominus sicut fortis egredietur, sicut vir proeliator suscitabit
 zelum; vociferabitur et conclamabit, super inimicos suos pre-
 valebit.“Tacui semper, silui, patiens fui; sicut parturiens ululabo, ge-
 mam et fremam simul.